

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Portaria Administrativa nº 11940, de 26 de agosto de 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, no uso das atribuições que lhe são próprias, à vista do que consta do Processo CM Nº CAMSCS-PRC-2022/00010, resolve:

<u>d e s i g n a r</u>, a contar de 26 de agosto de 2022, o funcionário **EDUARDO CARLOS SLIVAR**, Contador Especializado, como suplente, em substituição ao funcionário **CARLOS EDUARDO NOBREGA MONTRESOL**, Analista Técnico, para compor o **Comitê de Governança do Programa Câmara Sem Papel – São Caetano do Sul**, criado pela Resolução nº 1078, de 24/5/2022, com os objetivos de produzir documentos e processos eletrônicos garantindo maior eficácia, celeridade, proteção da autoria, integridade e autenticidade dos documentos produzidos, com duração até 31/12/2022.

Câmara Municipal de São Caetano do Sul, 146º da fundação da Cidade e 74º de sua emancipação Político-Administrativa.

São Caetano do Sul, 26 de agosto de 2022.

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR PRESIDENTE GABINETE DA PRESIDÊNCIA

MARILIA MARTON CORREA
DIRETORA
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

ADRIANA IATALESI
ASSISTENTE ADMINISTRATIVA I
Publicada na Secretaria da Câmara na mesma data.

Classif decumental 011 01 01 000

